Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 147/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 06 de maio de 2025.

 À

 Sua Excelência

 Renato Feder

 Secretaria de Educação do Estado de São Paulo

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 94, de 2025.

Senhor Secretário:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar à

Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 94, de 2025, de

autoria do Vereador Willian Tadeu Ramos de Sousa, subscrito pelos Vereadores Alexandre

Firmino Alves, Daniel Colaço Machado, Fernando da Silva Xavier de Miranda e Leandro

Gonçalves Magri, apresentado, discutido e aprovado durante a 13ª Sessão Ordinária da 19ª

Legislatura, realizada no dia 05 de maio de 2025.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003300330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003300330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320032003300330038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 07/05/2025 11:49

Checksum: AE204AD687346237B6AE484F0D6EF149786E02EE8FB7AEF6E19F1E2D528B5577